Постановление Администрации города № 5547 от 01.08.2013
Об отмене постановления

Администрации города от 23.06.2010  № 2912 «О Положении по освобождению земельных участков от самовольных    построек и самовольно установленных движимых (временных) объектов         на территории города»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие            с действующим законодательством, в соответствии со ст.48 Федерального      закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 27.06.2013),      ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут          (с изменениями от 26.04.2013 № 327-V ДГ), на основании протеста прокуратуры города от 18.07.2013 № 07-01-13:
1. Отменить постановление Администрации города от 23.06.2010 № 2912 «О Положении по освобождению земельных участков от самовольных построек и самовольно установленных движимых (временных) объектов на территории города».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов